
Zarządzenie Nr 31/2015
             Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 16.03.2015r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Or. 0050.31.2015

 Na podstawie art.  58  ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ), art. 89 ust.1 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885; z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 1 lit. c Uchwały 

Nr IV/16/14 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie 

budżetu na 2015 rok, zmienionego Uchwałą Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 11 marca 2015 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1
1.   Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.813.757,22 zł (słownie: jeden milion  

            osiemset trzynaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt  siedem złotych 22/100 gr ).

2.  Kredyt zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

§ 2

1. Źródłem pokrycia kredytu będą dochody budżetowe gminy tj. podatek od nieruchomości 

i podatek rolny z uwzględnieniem spłat w planach budżetowych w latach obejmujących 

spłatę.

2. Spłata kredytu planowana jest w 48 ratach począwszy od czerwca 2015 roku, bez okresu 

karencji.

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M.Górna

BURMISTRZ

     /-/ Andrzej Grabowski


